
 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, godina nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks  ___________________.  

E-mail     info@obp.al;  

Ueb-faqe  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, Kontratë.  

3. Numri i referencës së procedurës  REF-89625-06-10-2026. 

Loti i parë: REF-89627-06-10-2026. 

Loti i dytë: REF-89629-06-10-2026. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbajtje teknike e 50 copë aparaturave 

live skanera të tipeve DS-40, DS-45, DPP-6P dhe Biofad” të ndarë sipas Loteve: 

 

Loti i Parë "Mirëmbajtje teknike të aparaturave live skanera të tipeve DS-40, DS-45, DPP-

6P”. 

Loti i Dytë "Mirëmbajtje teknike e pajisjeve Biofad”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50312600-1. 

 

6. Fondi limit total: 106,697,700 (njëqind e gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose 1,122,306.72 (Një milion e njëqind e njëzet e dy 

mijë e trëqind e gjashtë pikë shtatëdhjetë e dy) euro, pa TVSH, të ndarë sipas Loteve: 

 

Loti i Parë "Mirëmbajtje teknike të aparaturave live skanera të tipeve DS-40, DS-45, DPP-

6P”, me fond limit 105,408,000 (njëqind e pesë milion e katërqind e tetë mijë) lekë pa 

TVSH, ose 1,108,740.92 (një milion e njëqind e tetë mijë e shtatëqind e dyzet pikë 

nëntëdhjetë e dy) euro, pa TVSH. 

 

Loti i Dytë "Mirëmbajtje teknike e pajisjeve Biofad”, me fond limit 1,289,700 (një milion 

e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, ose 13,565.79 (trembëdhjetë 

mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e nëntë euro pa TVSH. 

 



(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (95.07), datë( 

10.06.2026) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  3 (tre) 

vite nga nënshkrimi kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.07.2026, Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_______________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit _______________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ______________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 


